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ALLEGATO | - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita iaria (1)

Primo anno Secondo anno Terzo anno mporto Totae (2)
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 17.225.367,98| 7.223.750,00| 15.656.314,00 40.104.431,98|
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00] 0,00] 500.000,00 500.000,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privat 0,00] 1.100.000,00| 5.100.000,00 6.200.000,00
stanziamenti di bilancio 546.829,59 311.250,00 400.000,00 1.258.079,59
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con 0.00 0.00 000 0,00
modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 . ' ’ ’
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00| 0,00 0,00 0,00
altra tipologia 0,00] 0,00| 0,00 0,00
totale 17.772.197 57| 8.635.000,00| 21.655.314,00] 48.062.511,57

Il referente del programma
Bomba Angela
Note

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda D.
(2) L'importo totale delle risorse ie alla realizzazione del progs triennale é calcolato come somma delle tre annualita
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ALLEGATO | - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

cUP (1) Descizione dellopera

Determinazioni dellamministrazione

Ambito d
interesse
dellopera

Anmo ultimo
quadio
economico
approvato

(
(2) mporto ferto afukimo quadeo conomico approvato

‘gomnaio 2003

Importo
complessivo
Fintervento (2)

0,00

Inpore | Onernecessar | |
lcomplessivo lavori | per lutimazione | "0
@ deilavori
000 000 000

Tabola B
a

b
¢
d

TabelaB2
a nazionale
b rogionale
Tabeln B3

. mancanza d fondi
b1 causo toench

b2 cause lecniche: presenza di conlenzioso
. soprawenute nuove nome tecniche o disposizon ilegge
4 fllment

(. 162 lettera ), DM 422013)

(A1 2, letterab). DM 4272013)

N . dellent
TabelaB4

a o

b o

c mati

TabalaB5

a provista in progetto
b diversa da quella previta n progetto

(A1 2, lttera c), DM 4212013)

210

Loperae | Cessione atioh di Oneriperla
3 v
pecentate | Causaperta | AN [ oot | possie compettioperke | Vendta  |inauretzzazione, | o
! bl utizzo | Destinazione | realizzazone dialra | owero | riqualifcazione ed
avenzamento | quale lopera excomma2 " infrastutura
lvori(3) | & incompiuta | P22 | o1 DM du demolizone d rete
i dalla e dellartcolo 191 del @ |celsioincasod
colletita? Codi (4) demolizione
llreferente del programma

Bomba Angela




ALLEGATO | - SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024

DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)
ELENCO DEGL! IMMOBIL! DISPONIBILI

Codice univoco Riferimento CUP Opera Locelzzazione - | immobile a ftolo godimento, a ok d " prog A pers
immotile (1) | eimento CUlintenvento 2)| T e 3y Descrizione immobile ‘CODIGE NUTS | corspettivo ex art. 21 e | contributo ex articolo 21 P diouiant 2! e Annuelita
P Reg | Prov Com oo s pubbiche ex at3DL | DL 201/2011, converto | - cichierata finsussistenza | Pimo@mo | Secondoanno | - Terzo anno sucoessive Totake
) 310/1990 s.mi. dallaL. 2142011 dellmeresse
000 000) 00| 00 o00)
I referene cel programma
Bomba Angela

Note
( T
TebelaCA
1o
2 parade
3 e
TemkeC2

1w
2 si,como valarzzazione
3 si,come alionaziono

Tebula C.4
1 cessione dalfa tclata dlfopera ad akr ente pubblico

3 vendia al mercalo prvalo
4

310



ALLEGATO | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unkco Intervenio
cult)

Cod.nt.
Amme (2)

(Codio GUP @)

Annualta nolla
qudesi
preveds d
dore awvio sl
procadurad
affidamento

Responsebile del
proceciments (4)

tunzionale

2]

CODICE ISTAT

Com

oodos NUTS

locallzzazione -

Tipologle

Setiore s

Livelio d
roth ()

STIMA DE| COSTI DELLINTERVENTO (8)

Primo anno.

Secondo anno

Terzo anno

Costi su annualta
successive

Importo
complssivo (9)

Valore degh
eventual immobil
dicui allascheda

Scadenza temporale
ulima per lutizzo
delleventuake
fnenziamento dervente
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Inporto

Tipokgia

Intervento
aggiunto 0 variato
asequito 6
modfica
programma (12)

8100147074920190017

AD508040017

F39421006250)

2022

BOMBA Angela

o74

ITF44

0508

Scuola elementare &
metema Casaini
eficientamento
lenergetico

700.000,00|

0.00|

700.000,00]

0,00|

8100147074920180003

A0508040003

F39421006260)

2022

Bomba Angela

o74

ITF44

04-39

Scuola clementare
Via Ceg intervento

700.000,00]

0.00|

700.000,00]

0,00|

81001470749202000000

002

BOVBA Angela

o74

ITF44

Completamento.
Gentro Comunale di
Racoolta

300,000,00]

0.00|

300.000,00

0,00|

81001470749202100000

002

Bomiba Angela

074

ITF44

STRADA PER
STRADA
Programma
Regionale

282.749,80)

0,00|

282.749 80|

0,00

8100147074920190012

A0508030012

001

BOVBA Angela

074

ITFa4

DM - Messan
sicurezza 6
immobile comunale
via Fiume

770.000,00|

0,00|

770.000,00

0,00]

8100147074920190018

A0101080018

001

2022

BOMBA Angela

o74

ITF44

0101

DM - Strade inteme
ed esteme.
Manutenzione
straordinaria

200.000,00]

380.000,00)

100.000,00)

0.00|

680.000,00]

0,00|

81001470749202100000

001

2023

Bomba Angela

o74

ITF44

0215

DM - Lavor
sistemazioe
idraulica varie zone
tertitorio

760,000,00|

0.00|

760,000,00]

0,00|

81001470749202100000

001

Bomiba Angela

074

ITF44

05:30

DM - Messan
sicurezza ed
adeguamento &
norma canile

160.000,00|

0,00|

160.000,00|

0,00

81001470749202100000

001

Bomba Angela

074

ITF44

0101

DM - Lavori di
manutenzione
straordinaria via
Belvedere

230.000,00|

0,00|

23000000

0,00]

81001470749202100000

2022

Bomba Angela

o74

ITF44

0101

DMI22-

straordinaria strade
e marciapied

60.000,00]

30.000,00

100.000,00)

0.00|

190.000,00

0,00|

8100147074920190016

016

002

2022

BOVBA Angela

o074

ITF44

PNRR - Scuola ele.
San Giovanni Bosco
migl. sttco efe.
energ

1.917.000,00)

0.00|

1.917.000,00)

0,00|

81001470749202100000

008

Bomba Angela

074

0005

ITF44

0508

PNRR - Souola S.
Giovanni Bosco,
Realizzazione
mensa

1.230.000,00|

0.00|

1.230.000,00|

0,00]

81001470749202100000

006

Boba Angela

074

ITF44

0508

PNRR - Scuola
matema Via Cegle.
Realizzazione
mensa

260.000,00|

0,00|

260.000,00|

0,00]

81001470749202100000

006

2022

Bomba Angela

o74

ITF44

0508

PNRR - Scuola Via
Roma
Riquaificazione
Palestra

260,000,00|

0.00|

260.000,00

0,00|

006

2022

Bomba Angela

o74

ITF44

0508

PNRR - Souola
|elementare Via
Ceglie. Costruzione
Palestra

675,000,00]

0.00|

675.000,00]

0,00|

81001470749202100000

006

BOVBA Angela

074

ITFa4

0508

PNRR - Asilo Nido
Comunale.

Ampliamento

628.995,00|

0,00|

628.995,00|

0,00]

410




ALLEGATO | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unkco Intervenio
cult)

Cod.nt.
Amme (2)

(Codio GUP @)

Annualta nolla
qudesi
preveds d
dore awvio sl
procadurad
affidamento

Responsebile del
proceciments (4)

tunzionale

2]

CODICE ISTAT

Com

oodos NUTS

locallzzazione -

Tipologle

Setiore s

Livelio d
roth ()

STIMA DE| COSTI DELLINTERVENTO (8)

Primo anno.

Secondo anno

Terzo anno

Costi su annualta
successive

Inporto
complessivo (9)

Valore degh
eventual immobil
dicui allascheda

Scadenza temporale
ulima per lutizzo
delleventuake
fnenziamento dervente
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Inporto

Tipokgia

Intervento
aggiunto 0 variato
asequito 6
modfica
programma (12)

81001470749202100000

F3421000010)
001

2022

Bomba Angela

o4

ITF44

05-12

PNRR - Cnema
Teatro.
Eficientamento
lenergetico

43668377

0.00|

43668377

0,00|

81001470749202100000

01

2023

Bomba Angela

o74

ITF44

0101

RIGENERAZIONE
Sistemazione
parcheggio V.Clarizia

2:260.000,00|

0.00|

2.260.000,00)

0,00|

81001470749202000000

F34120000000
005

2023

BOVBA Angela

o074

ITF44

0512

RIGENERAZIONE
Completamento
Pocket Park Zona
San Leonardo

240,000,00]

0.00|

240,000,00

0,00|

81001470749202100000

F14022000150)
001

Bomba Angela

o74

ITF44

0512

RIGENERAZIONE:
Parco attrezzato cda
Ceramia
Locorotondo

2.500,000,00|

0.00|

2,500,000,00)

0,00]

81001470749202100000

Bomba Angela

074

ITF44

0599

L160-
Efficientamento
lenergeticoe
svilippo sostenivile

90.000,00|

90.000,00|

90.000,00|

0,00|

270.000,00

81001470749201800000

F32H19000120|
002

2022

BOMBA Angela

o074

ITF44

DPCM
Completamento

o e messain
sicurezza)

92.009,00]

50.000,00

0,00|

0,00|

142.009,00)

0,00|

81001470749202100000

002

Bomba Angela

074

ITF44

0101

LR -Ripristino
muretti a secco
danneggiati da
levent alkvionali

160.000,00|

0,00

160.000,00)

0,00

81001470749202100000

Bomba Angela

074

ITF44

05-12

LR - Manutenzione
streordinera i
pakstra Pelatodisco

150.000,00|

0,00|

150.000,00)

0,00]

81001470749202100000

F39421017390)

2022

Catenacci
Giovanni

o074

TFa4

0510

Riquaificazone 24
allog erp Via
Liguriae spezi
ennessi

2.489.760,00|

0,00|

2.489.760,00|

0,00}

81001470749202100000

2022

Bomba Angela

o74

ITF44

locul 99 anni
[cimitero Comunale

220.000,00]

0.00|

22000000

0,00|

81001470749202100000

2022

Bomba Angela

o74

ITF44

0530

Realizz. paste
ledicole funerarie
lcompletamento

200.000,00

0.00|

200,000,00]

0,00|

81001470749201800000

BOMBA Angela

o74

ITF44

0512

Lavori 6
riaualficazione
lcampo sporivo

700,000,00)

400,000,00

0.00|

1:100,000,00)

0,00]

8100147074320190015

A0508E008030|
015

BOVBA Angele

074

ITFa4

050

REALIZZAZIONE
LUDOTECA Casalini

500.000,00

0,00|

500.000,00

8100147074920190019

ADGI0010019

F
004

2023

BOMBA Angela

o074

ITF44

Costruzione nuovo
|canile comunale

300.000,00

0.00|

300.000,00

0,00|

8100147074920190011

A0101070011

002

2022

BOMBA Angela

o074

ITF44

Completamento
Strada dei Coll - SP

4,000.000,00)

0,00|

0,00

4.000.000,00)

0,00|

8100147074920190009

A0316010009

2023

BOWBA Angela

o074

ITF44

ampliamento rete
gas metano

1.100.000,00

1.100.000,00

0,00

2.200.000,00)

0,00|

2.200.000,00|

8100147074920190013

A0508040013

2022

BOWBA Angela

o074

ITFa4

0508

adeguamento a
norma immobil e
scuoke

500.000,00

400,000,00

0.00|

1900,000,00|

0,00|

81001470749202000000

Boba Angela

074

ITF44

Bonificae
impermesbilizzazion
e copertura dsposito

|comunale

26000000

0,00|

260.000,00|

0,00]

510




ALLEGATO | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

P— CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DELLINTERVENTO )
Intervento
udesi Valore degi | Scadenza lemporale
Cotle Unkoktanens | Codnt |0 preded | Resporchle e s | e otz | | S | pesatgons | wnelod vt | afimaper ot | APPorod capislepito (11 aw;u;:;uo“:agam
cum Anmie 2 dare o sl | procaciments (4 P | ey | Pov | com | oodamNuTs | TPOOO [ prinatto | poth() | prmoamo | Scandbame | Temoamo | Cemual | imporo |G | ek
@ ® o successive | complessivo (9) modfica
proedira d fnenziemento dervante | o Tipokga | programma (12)
afidamonts da contrazione di mutuo

Manutenzione stra.

8100147074920180007 | AU512060007 2023 |Bomba Angele o o 16 | o7 0005 1TF44 [ 05-12 :::;i’:z‘?’;f"'” 2 00| 125.000,00 000 000| 125.000,00 000 000
Stakio

) Videosorveglanza
8100147074520180006 | AcsRoza | OIS0 gy - ComandoPL. no no | 16 | o4 0005 i o1 053 |nelcentoubanoe | 2 00| 20000000 000) 00|  200.00000) 000) 000)
0t Comendo PL.

|contrade
Lavor superamento

81001470749202100000 223 |Bomba Angela no no | 16 | o7 0005 s 07 | o101 |oamere 2 oo 20000000 000) 00| 20000000) 000) 000
Rete dica

B100147074820200023 | AG215010023 223 [B0MBAMnges | o no | 16 | ora 0005 i 3 000 oo0| 2300000 oo 235.00000) 000) 000
Caranna

8100147074920200022 | AC535010022 2023 |BOMBA Angele no no 16 | or4 0005 mFa4 z‘:::::"a”‘"'da 3 0,0 0,00 750.000,00 0,00 750,000,00) 000 0,00

B100147074920200027 | AOHSMOS003 | FIEFIT000080| 501 g1 anges o o | 6 | oe 0005 ITFe lassera Temetio | 000 000 650000000 00| 650000000 000 000

0027 005 lavor  recupero

B10014T074920200025 | A0413010025 | 053 |BoMBAMNGER | o oo | 16 | o7 0005 Fes cquedotrurl 3 000 000 438031400 000 38031400 000) 000
Riuaifcazone

B1001470749202100000 224 |Bomba Angela no no | 16 | o7 0005 s 0 0512 |Palazzetto 3 000 000 130000000 000 1.300.000.00) 000) 000)
Patodisco

B1001470749202100000 202 |Bomba Angela o o 16 | o7 0005 1TF44 01 os1p |Reslizzadone d 3 000| 000 450000000 000 4500.000,00) 000 4.000.000,00)
Piscina Comunale
Realizzazons

81001470749202100000 202 [Bomba Angela o no 16 | 074 0005 1TF44 01 o211 [PereerS 3 000| 000 300.000,00) 000| 300.000,00] 000 000
cicopedonali Mont
Comunal

31001470749202100000 202 |Bomba Angela o o | 074 0005 1mFes o7 0511 »;::::q:;me Viel g 00| 000 200.000,00) 000| 200.000,00] 000 000

81001470749202100000 2024 |Bomba Angela no no 1 | o074 0005 iz 51 011 |ComPltamento 3 000) 000| 300.000,00 000) 300,000,00 000) 000)
pista cicopedonake
Collegamento tra

\

81001470749202100000 2024 |Bomba Angela no no 6 | o074 0005 iz ot 0641 ﬁ:;';:f‘\‘/" a/ E - 3 0.00) 000 100000000 000 1.000.000,00| 000) 000)

quitco
777219757 863500000 2165631400 000 4806251157 000) 620000000

6/10

i referente del programma
Bomba Angela




ALLEGATO | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Pr—— ‘GODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DELLINTERVENTO (8) e
tude si Valore degh | Scadenza lemporale
Lotio Lavoro Setiors e ol ot aggiunto o variato
CotboUnkokns | Cod.nt |0y | prowded | Rasporsblece | S8 | SR oulzmzons - | 1 || Desatiom | Uilod oo | vtk mmobi | utimaper uizzo i sequiod
culm Amam.ne (2) dare v sl | procecimento (4) | ) ® | R | Pov Com oodas NUTS rverto | Ooerverto | priotd(7) | primoamno | Secondoamno | Terzoamno wmxs;g (g) | o dllascreda delleventuake modifica
procedira d Goollegal | fnenziamento dervante programma (12)
affdamonto alinenvento (10) | da contrazione di mutuo
-
(3)Indica il CUP (cf. articolo 3 comma 5
(4) Riportare nome @ cognome del respansabile del procedimento.
0t
’ o0
(7)Inda el di priort i cu latclo 3 camma 14, 120 13
3, comma 6,
(10)ip
(
( : . 1. Tale campo,
Tt
1o
TabalaD2
1o
Tebella D3

1 prioita massima.
2 prioita meda
3 priota minima

Tabol D4
4 fanza diprogetto
2 concassiono dicostrziono o gostono
3 sponsorzazions
4 societa partciale o 6 scopo
5 locazone franzaria
6 contatod Gspondilta
oo

Tebeln DS

1 modifca ex at comma 9 leterab)
2 modifca o ar. comma 9 lttra c)
3 modifca ox s comma 9 lttra d)
4 modifca ox ar.§ comma 9 lttra o}
5 modifca ox . comma 11

7o




ALLEGATO | - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Intervento aggiunto o
Codce Unico Intervento - cup Desarizone delfinenvento Responsable del Importo annualta Importo intervento Finalta Livello dipriorita Conformita | Vertica vincol Lvelb & variato a seguito d
procedimento Utbanistica | ambientali progettazione .
codice AUSA denominazione: modifca rogramma (%)
BIODIA7074920190017 | Faau21006250005 | SCV0IR elementare e matema BOMBA Angela 700.000,00 70000000 MiS 1 s si 3
Casaln efficentamento energetico
Scuola dementre Via Cegle Bomba Angela 70000000 700.000,00) Wis 1 N N 3
B1001470749202000000 | F37H21001810002 ;‘:‘;‘:W‘“‘ Centro Comuna di |o.oy e Angele 30000000 300.000,0) AN 1 s N 2
B1001470749202100000 | F37H21005370002 :Z;’:"D::ER STRADAPrOgamma | e Angela 282.749,80) 282.749.80) coPA 1 s N N
B100147074920190012 | FaE22000040001 |11 - Messen scurszzadiimmobile |y 00 op 77000000 77000000 ADN 1 si s 2
comunae via Fiume
B
F37H20002190001 B0MBA Angele 20000000 680.000.00 oPA 1 s s 2
B1001470749202100000 | F31B22000a70001 |- Lavon sstemazoe idaulca oy 760,000,00 760,000,00 1 o no 2
vane zone territorio
B1001470749202100000 |  Fa7H22000400001 |- Messa n sicurezzaed Bomba Angela 160.000,00) 160,000 00| 1 o no 2
OHl-Lavori & mantenzone Bomba Angela 23000000 230.000,00 1 o no 2
81001470749202100000 OMI 22 Manutenzone strzordinaria o o g ety 60,000,00) 190,000 00| 1 o no
strade e marciapiedi
PNRR - Scuola e San Govanni
B100147074920190016 | F32619001410002 gt LUV 191700000 1.917.000,00 1 no no
B1001470749202100000 | F34E21007080006 | S°“°'“mi'f£“"“‘ Bo%0. | e Angell 123000000 123000000 1 o o
B1001470749202100000 | F34E21007000006 | - Souola matemaia Ceglle. g e 260.000,00) 260.000,0) 1 o o
Realizzazione mensa
B1001470749202100000 | F33D21005060006 |- Sowole V‘;Z;;;‘“ Bomba Angela 260.000,00) 260.000,00 1 o o
PNRR - Via B
o, ceenere Peara Bonba Angele 7500000 675.00000 1 no o
B1001470749202100000 |  F38H2200020000 | R - sl Nido Comunale. BOMBA Angela 628.995,00 626.995,00 1 no no
Amplanento
B100470749202100000 | 3121000010001 | IR - Cnema Teato. Bomba Angela 4366637 436,68377) 1 o no
oo (e Bomba Angela 2.260,000,0) 2260,000,00 s 1 s o 2
BI001470749202000000 | F34020000000005 | o ERAAONE Compltamento gy 2000000 240.00000 wis 1 | o 2
Pocket Park Zona San Leonardo
B100470749202100000 |  F14122000150001 | No0 ERAZIONE Perooatiezzato oy 250000000 2.500.000,00 Mis 1 si si 2
cda Caramia Locorolondo;
81001470749202100000 160 - Effcentamento energetcoe oo pnoele 90.00000 270.000,00 1 o o
siluppo sostenie
DPCM Completamento
B1001470749201900000 | F32H19000120002 | Housing(efientamento @ messain |BOMBA Angela 9200000 142009,00) 1 no no
scurezza)
B1001470749202100000|  Fa7H21008g50002 |- "RPisino muret a secco Bomba Angela 160.000,00 160.00000 cPA 1 N o 1
darneggiat da eventi allvional
LR -Menutenzione staordnana d
B1001470749202100000 ot Pt Bomba Angele 150.000,00 160.000,0) 1 f o
B100W70745202100000 | Famut0f7ag00n | Rakoazone 24 elbggierpVia o, Gioyann 2.489.760,00) 2.489.760,0) 1 si no
Liguria e spazi annessi
81001470749202100000 Realizzazions nuovi bcul 89anmi |\ gy 22000000 220,000,00 1 si no 4

cimitero Comunale
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referente el pogramma

Bomba Angela




ALLEGATO | - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento -

cup

Descrizone dellintervento

Responsabile del
procedimento

Importo annualta

Importo intervento Finalta

Livello dipriria

Conformita
Urbanistica

Verifica vincol
ambientali

Livello di
progettazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA denominazione.

Intervento aggiunto o
variato a seguito d
modifica programma (*)

(7 Tels campo cmpers s0ioin o d rodin dl rogramma

TbshE1

DEOP

Adoguamorto nomativo
Qualta ambientale

Completamento Opera Incompiuta

Conservazione dl parmonio

Weghoramento ¢ ncrement di senvzio

Qualta urbana

Valorizzazione beni vincolal

Demolzione Opera ncompiuta

Demolzione opere preesistenti  non pi utzzabi

TibdaE2

y .
2 progeto difatbita tocnico - conomica: “documento iale®
3 progeto definitivo
4 progett esecutvo

910




ALLEGATO | - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE Cisternino (BR)

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
cul

Motivo per il quale lintervento non &

cup Descrizione dellintervento Importo intervento Livello di priorita .
riproposto (1)

Ireferente el programma
Bomba Angela

(1) Breve descrizione dei motivi
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